
PTA非加入・退会届 

 

西葛西中学校 

PTA会長様 

 

 

私、下記生徒の保護者は、家庭の事情等を考慮し、熟慮のうえ、令和  年度より PTA

への加入を見送らせていただくことといたしましたので、ここにご連絡申し上げます。 

それに伴い、PTA活動につきましては、参加を辞退させていただきます。 

本件につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和  年  月  日 

 

保護者氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

学年・組 ：＿＿年＿＿組 

 

生徒氏名 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

 

✂                                      ✂  

受 領 書 

 

令和  年  月  日 

 

下記の PTA非加入届を確かに受領いたしました。 

 

保護者氏名：              

                  

学年・組 ：＿＿年＿＿組 

 

生徒氏名 ：              

  

受領者（PTA）：              


